
ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА 
„НАДА НАУМОВИЋ“ 
БРОЈ: 05-8276 
ДАТУМ: 12.12.2019.год. 
КРАГУЈЕВАЦ 
 
На основу члана 119. Закона о основама система образовања и васпитања ("Сл. 

гласник РС", број 88/17, 27/18 и 10/19- даље: Закон), члана 89. Статута 

предшколске установе „Нада Наумовић“ Крагујевац – пречишћен текст дел. бр.05-

6280 од 07.10.2019.године, Управни одбор је на седници одржаној дана   

10.12.2019. године донео:   

ПРАВИЛНИК  О   ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О ДИСЦИПЛИНСКОЈ 
И МАТЕРИЈАЛНОЈ ОДГОВОРНОСТИ ЗАПОСЛЕНИХ У 

ПРЕДШКОЛСКОЈ УСТАНОВИ „НАДА НАУМОВИЋ“ КРАГУЈЕВАЦ 
 

Члан 1. 

У Правилнику о дисциплинској и материјалној одговорности запослених у 

Предшколској установи „Нада Наумовић“ Крагујевац дел. бр. 1944 од 22.03.2018. 

године (у даљем тексту: Правилник) у члану 5. тачка 11. се брише и врши 

пренумерација бројева. 

У члану 5. иза досадашње тачке 29. која пренумерацијом  постаје тачка 28. додаје 

се нова тачка 29. која гласи: 

„29. није дозвољено да запослени врши фотографисање и снимање  других 

запослених, деце и себе у приватне сврхе, у току радног времена и ван радног 

времена, на радном месту, у свим објектима, двориштима објеката Установе, на 

излетима, екскурзијама и слично ради сачињавања фотографија, филма, снимка, 

портрета и друго са циљем објављивања и јавног приказивања у приватне сврхе, 

а не у сврхе васпитно образовног рада“ 

Члан 2. 

Правилник о изменама и допунама Правилника о дисциплинској и материјалној 

одговорности ступа на снагу осмог дана од дана објвљивања. 

   ПРЕДСЕДНИК УО 
 
 _________________ 
                                                                                                          Томислав Тракић 
Објављен: 17.12.2019.год. 
Ступа на снагу: 25.12.2019.год. 



 

 


